第三章  无线局域网产品
Cisco Aironet 1200 系列接入点
Cisco Aironet 1200 系列接入点
Cisco Aironet 1200 系列模块化接入点拥有天线连接器，能支持多种思科天线，以提供更大的信号
范围和覆盖灵活性，且具有坚固耐用的金属外壳，能在恶劣环境中、超大温度范围下工作。802.11g
频段提供了业界领先的信号范围和吞吐率，能满足工业和企业应用的性能要求，硬件辅助 AES
加密则为可互操作的 IEEE 802.11i 和 WPA2 安全提供了出色支持。Cisco Aironet 1200 系列在订
购时可配备 Cisco IOS®软件或 LWAPP，通过使用无线和网络管理特性, 使 WLAN 具备有线网络

质保 1 年
1最大发射功率将随各个国家规定不同而不同。
部分产品编号和订购信息 1
1200 系列接入点
AIR-AP1231G-A-K9 802.11g 模块化 IOS AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; FCC 配置
AIR-AP1231G-E-K9 802.11g 模块化 IOS AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; ETSI 配置
AIR-AP1231G-I-K9 802.11g 模块化 IOS AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; 以色列配置
AIR-AP1231G-J-K9 802.11g 模块化 IOS AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; 日本配置
AIR-LAP1231G-A-K9 802.11g 模块化 LWAPP AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; FCC 配置
AIR-LAP1231G-E-K9 802.11g 模块化 LWAPP AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; ETSI 配置
AIR-LAP1231G-I-K9 802.11g 模块化 LWAPP AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; 以色列配置
AIR-LAP1231G-J-K9 802.11g 模块化 LWAPP AP; RP-TNC;带可用 Cardbus 插槽; 日本配置
1 这里列出的仅仅是通过“详情垂询”的 URL 链接所能找到的所有产品的一小部分。有些产品设有一定的访
问权限，或者无法通过分销渠道获得。经销商：要想获得最新的产品编号和订购信息，请接入分销产品查
阅指南，网址是 http://www.cisco.com/dprg。（目前只限于部分国家）。
详情垂询